
Uchwala Nr XXIVll7 0 12016

Rady Gminy Dąbrowa Zielona
z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie połączeniaplacówki wsparcia dziennego - Dziennego Domu,,Senior-WIGOR"
w Dąbrowie Zielonej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.l8 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dńa 8 marca 1990 roku
o samorząclzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późr' an.), art. 12 ustawy
z dńa 27 sierpnia o finansach publicznych (ekst jednolity Dz.U. z 2016 t., poz.l870) oruz
art. 110 i art. 111a ust. 1 ustawy z dnia t2 marca 2004 roku o pomocy społecznej
(tekst jedn. DzU. z20l5 t.,poz.l63 zpóźn. m.)

Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje:

§1

Z dniem 29 grudnia 2016 roku łączy się jednostkę budżetową dzińajryąpod nazwąDzienny
Dom ,,Senior-WIGOR" w Dąbrowie Zielonej z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społeczrej
w Dąbrowie Zielonej.

§2

Z dniem połączenia cele i zaiania Dziennego Domu,,Senior-WIGOR" w Dąbrowie Zielonej
stająsię zadaniami stafutowymi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej.

W zwią.zku z połączeńem Gminny
przejmuje wszystkie wierzytelności
w Dąbrowie Zielonej.

§3

Ośrodek Pomocy Społecanej w Dąbrowie Zielonej
i zobowiąania Dziennego Domu o,Senior-WIGOR"

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona i Kierownikowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

§ 5

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewo.Qąiczący Rady Gminy

|(ll*ł".,*a
Krzysztof Kucharski


